平成 29年 9月吉日

東京網走会会員の皆様へ

網 走 市 農 林 水 産 部

ＪＡ東京アグリパーク 網走まるごと市場「おいしいまち網走」の

開催について（お知らせ）

 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、皆様方におかれましては、日頃より、当市農林水産業の振興にご理解、ご協力

を賜り誠にありがとうございます。

 さて、本年 4 月にオープンした JA 東京アグリパーク（JR 新宿駅南口より徒歩 4 分）

にて、10 月 3 日（火）から 10 月 8 日（日）まで、網走まるごと市場「おいしいまち

網走」（主催：JAオホーツク網走）が開催されます。

 網走直送の野菜や水産物など各種物産の販売をいたしますので、是非、足をお運び

いただき、網走の味覚をご堪能いただければ幸いです。

記

 １．網走まるごと市場「おいしいまち網走」

   （参考 URL： http://agripark.tokyo/event/detail.php?id=562）

 （１）期 間：１０月３日（火）～１０月８日（日）

 （２）時 間：各日とも午前１１時から午後７時まで

        （１０月８日（日）のみ午後４時閉店）

 （３）場 所：ＪＡ東京アグリパーク（電話 03-3370-3001）

        東京都渋谷区代々木 2-10-12 JA東京南新宿ビル 1 階

        JR 新宿駅南口より徒歩 4分

【 お問合せ先 】

・JA オホーツク網走 販売部販売企画課

 電話：0152-43-2311

・網走市農林水産部水産漁港課漁政係

 電話：0152-44-6111（内線 296）

http://agripark.tokyo/event/detail.php?id=562